

Kalkulace nákladů na provedení prací v rozsahu smlouvy číslo MAS-3a/84/16

Práce v PR Přemyslovské sedlo:

- Ruční sečení podmáčených a rašelinných luk křovinořezem, úklid a odvoz pokosené hmoty ze ZCHÚ. V rozsahu 1,8314 ha
- Sečení lučních porostů mechanizací, úklid a odvoz pokosené hmoty ze ZCHÚ. V rozsahu : 1,703 ha

Zhotovitel: Ladislav Matějček, Leština u Zábřeha, zhotovitel není plátcem DPH

Položka	Jednotková cena	cena (Kč)
Ruční sečení (1,8314 ha)	11 000,- Kč/ha	20 145,40
Shrabání posečené hmoty (1,8314 ha)	4 000,-Kč/ha	7 325,60
Likvidace biomasy (transport a odvoz z plochy 1,8314 ha)	5 000,-Kč/ha	9 157,00
Celkem (Ručně sečená plocha)		36 628,00
Sečení mechanizací (1,703 ha)	8 000,-Kč/ha	13 624,00
Shrabání posečené hmoty (1,703 ha)	6 000,-Kč/ha	10 218,00
Likvidace biomasy (sběr a odvoz z plochy 1,703 ha)	4 000,-Kč/ha	6 812,00
Celkem (plocha sečená mechanizací)		30 654,00
Celkem (bez DPH)		67 282,00

Ladislav MATĚJČEK
KÁČENÍ A OŘEZÝ STROMŮ, ÚDRŽBA ZELENĚ
Okružní 231, 789 71 Leština
IČ: 87793253, mob. 775 321 179
www.odbornekaceni.cz